“Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ при Централно управление НАП,   в останалата 

.обжалвана част
ОСЪЖДА „Бионлайн“ ЕООД да заплати на Национална агенция за приходите юрисконсултско 
възнаграждение за проведените съдебни производства в размер на 5 146.44 евро /пет хиляди сто 
четиридесет и шест евро и 44 евроцента/.
Решението може да се обжалва с касационна жалба чрез Административен съд – София-град 

пред Върховния административен съд на Република България в 14-дневен срок от съобщението 
му на страните.
Същото да се съобщи по реда на чл.